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NIEDZIELA, 31 STYCZEŃ 2010; 4 ZWYKŁA; 

  9:30 – Za śp. rodziców, dziadków, siostry i braci z rodzin Baczkowskich i Łukjaniuk – intencja 
             od rodziny państwa Baczkowskich 
11:00 – Za śp. brata Zbigniewa Guścin w rocznicę śmierci – intencja od brata Stanisława 

SELBY 13:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla roczniaka 
                            Szymona Bednarczyk i jego rodziców Bogdana i Joanny 

WAKEFIELD 16:30 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 30/31 
19.00 – Za śp. rodziców Annę i Stanisława Sławskich w 1 rocznicę śmierci mamy – intencja  
             od syna Edwarda z rodziną 

PONIEDZIAŁEK, 1 LUTY 2010; Dzień powszedni; 
10:00 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za szczęśliwy przebieg operacji, z prośbą  
             o powrót do pełni zdrowia dla Mr. Ian Stephen – dar intencji od pani Elżbiety Druś 

 10:00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 31/31  
WTOREK, 2 LUTY 2010; ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO;  

10:00 – Za śp. Bronisławę Jentas w rocznicę śmierci, ojca Aleksandra, siostrę Zofię,  
             syna Zbigniewa oraz brata Aleksandra – intencja pp. Lewandowskich  
11:00 – Za śp. Janusza Perzyńskiego – intencja od rodziny 
19:00 – Za śp. Stanisława Malach – intencja od rodziny pp. Tosta 
19:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o ulgę w cierpieniu i szczęśliwą godzinę śmierci  
             dla siostry Leokadii – intencja od brata Tadeusza i siostry Marii 

ŚRODA, 3 LUTY 2010; Wspomnienie św. Błażeja; 
11:00 – Za śp. ojca Ludwika Matuszczyk w rocznicę śmierci – intencja od dzieci 
11:00 – Za śp. Marię Michnowską w rocznicę śmierci – intencja od pani Elżbiety Druś 

CZWARTEK, 4 LUTY 2010; Dzień powszedni; 
10:00 – Za śp. Eva Stephen i James Stephen – dar intencji pani Elżbiety Druś 
10:00 – Za śp. zmarłych z rodziny Smołka – intencja p. Ryszarda Smołka 

PIĄTEK, 5 LUTY 2010; Wspomnienie św. Agaty – I-szy miesiąca ku czci NSPJ; 
10.00 – Za śp. Stanisława Malach – intencja od rodziny pp. Filarowskich 
10.30 – NABOŻEŃSTWO DO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 
18.00 – 19.00 – ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU – okazja do spowiedzi św. 19.00 – Za śp. 

mamę Zofię Dąbrowską – intencja od córki Marty 
SOBOTA, 6 LUTY 2010; Wspomnienie św. Pawła Miki i Towarzyszy; 

  9:00 – Za śp. Joannę Gabiga – intencja pani Elżbiety Druś  
12:30 – CHRZEST – Nadia Dominika KĘDZIORA 

V TYDZIEŃ ZWYKŁY 
18:30 – Za śp. synową Karen Filarowską – intencja pp. Filarowskich 
18:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o zdrowie i Błogosławieństwo Boże dla wnuczki  
             Amelki w 2 rocz. urodzin, oraz dla Jej rodziców – int. dziadków Heleny i Wiesława 

NIEDZIELA, 7 LUTY 2010; 5 ZWYKŁA; 
  9:30 – Za śp. męża Konstantego, rodziców Jana i Walentynę, Józefa i Annę,  
             oraz zmarłe rodzeństwo z obojga stron – intencja pani Elżbiety Druś 
  9:30 – Za śp. ojca Gabriela Obuch w 17-tą rocznicę  śmierci i mamę Bolesławę – dar intencji 
             od córki Emilii i wnuczki Dominiki 
10.30 – GODZINKI  O  NIEPOKALANYM  POCZĘCIU  NMP   
11:00 – Do Bożego Miłosierdzia za wstawiennictwem MB Różańcowej z prośbą  

                            o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla członków Koła Różańcowego i ich rodzin oraz 
             za zmarłych członków Koła Żywego Różańca – intencja własna Koła Żywego Różańca 
11:00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o ulgę w cierpieniu dla babci Stanisławy Rupeć – dar 
             intencji od wnuczki Anety z rodziną 
13:00 – MSZA ŚWIĘTA CHRZCIELNA W INTENCJI CHRZEŚNIAKÓW I ICH RODZIN 
13:00 – CHRZEST – Oliwia BOROWIEC 
13:00 – CHRZEST – Lena JAROSZ 
13:00 – CHRZEST – Leonard Daniel MUCHA 

WAKEFIELD 16:30 – O zdrowie dla mamy Anny Wiatrowskiej i w rodzinach pp. Wiatrowskich i Popowiczów 

HARROGATE 16.30 – Do Bożej Opatrzności z prośba o Błogosławieństwo Boże dla rodziny państwa 
                             Krzysztofa i Danuty Dąbrowskich z okazji 20 rocznicy ich ślubu oraz córek Magdy i Oli 

19.00 – Do Bożej Opatrzności z prośba o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla babci Teresy 
             i dziadka Lucjana Lemparty w 50-tą rocznicę ślubu, oraz dziadków narzeczonego  
             Marii i Zdzisława – dar intencji od wnuczki Marty z narzeczonym 

 19.00 – Za śp. dziadka Władysława Grześkowiak w 1 rocznicę śmierci – dar intencji  
                            od wnuczek z rodzinami 
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* M.B. GROMNICZNEJ – Pojutrze, we wtorek 2 lutego, będziemy obchodzić święto Ofiarowania Pańskiego. 
Zgodnie z żydowskim prawem 40 dni po urodzeniu Jezusa Maryja i Józef zanieśli Dzieciątko do świątyni 
jerozolimskiej, by je przedstawić Bogu i złożyć ofiarę. Tego dnia przyjdźmy do świątyni ze świecami. Zostaną 
poświęcone, i przez cały rok, a zwłaszcza w chwilach trwogi i cierpienia, będą nam przypominały o Jezusie – 
Światłości Narodów. 
* PIERWSZY TYDZIEŃ MIESIĄCA W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek miesiąca. Wspominamy w 
ten dzień ustanowienie Eucharystii i kapłaństwa. We wspólnej modlitwie prosimy o nowe i święte powołania do 
kapłaństwa. W pierwszy piątek miesiąca chcemy wypełnić prośbę Jezusa o modlitwę wynagradzającą za grzechy 
nasze i całego świata. A w pierwszą sobotę czcimy Matkę Najświętszą. 
* BŁOGOSŁAWIEŃSTWO ŚW. BŁAŻEJA w środę, 3 lutego – świętego Błażeja, patrona wstawiającego 
się za cierpiącymi na choroby gardła. Tego dnia na zakończenie Mszy Świętej będziemy mogli przyjąć specjalne 
błogosławieństwo gardła za przyczyną tego świętego; 
* KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2010  - Prosimy Parafian o składanie intencji na Nowy Rok 
2010. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św.  
* KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 
* OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą. 
* ODWIEDZINY  CHORYCH  PARAFIAN  przypadają w tym tygodniu wg ustalonej kolejności: 
CZWARTEK – 4.02.br. od godz. 8.30 w dzielnicach: Leeds 7 – Osiedle Kanada, Leeds 8 i 9; 
PIĄTEK – 5.02.br. od godz. 8.30 w dzielnicach Leeds 7 i 17. Chorych prosimy zgłaszać do środy. 
* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „C”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela  31.01.10  g. 9.30  – A. Sztyrbicka  & B. Malach  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela    7.02.10  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain    *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  14.02.10  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  21.02.10  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński  *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela  28.02.10  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
 

* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły 
spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie z Ks. Prob. Można 
się umówić telefonicznie. Kolejny  Kurs  przedmałżeński ROZPOCZNIE SIĘ w Wielkim Poście – I 
konferencja – w sobotę 20 lutego o godz. 18:30. 
 
* PRZYGOTOWANIA  DO  SAKRAMENTU  BIERZMOWANIA - Kandydaci do sakramentu bierzmowania 
przygotowani są podczas spotkań odbywających się w polskim kościele parafialnym w Leeds zawsze w 
pierwszą niedzielę miesiąca po Mszy Św. o godz. 11.00. Kolejne spotkanie w niedzielę 7 lutego 2010 
roku.  
* ZGŁOSZENIA DO KARTOTEKI PARAFIALNEJ – formularze są wystawione z tyłu kościoła. Prosimy o 
składanie ich na ręce Księży w zakrystii lub wysłanie ich przez stronę internetową parafii, gdzie znajduje się 
także formularz zgłoszeniowy. Na ich podstawie wystawiamy wszystkie dokumenty kościelne i nawiedzamy 
Parafian z błogosławieństwem kolędowym. Warto przypomnieć, przy tej okazji, że nasze Polskie Wspólnoty 
Rzymsko-Katolickie nie są parafiami terytorialnymi – tylko personalnymi. By do takiej wspólnoty należeć, trzeba 
się formalnie zapisać na listę Parafian oraz regularnie uczestniczyć w nabożeństwach. Jest to ważne z wielu 
powodów. A najważniejsze to chociażby te związane z załatwieniem wszystkich formalności przedślubnych, 
chrztu dziecka, referencji do szkół katolickich itp.  
 

* ZEBRANIE KOMITETU PARAFIALNEGO odbędzie się we wtorek 2-ego lutego 2010r., o godz. 19:30.(po 
Mszy św. wieczornej) w Kaplicy św. Stanisława w Kościele. Członkowie proszeni są o przybycie. 

 

K   O   M   U   N   I   K   A   T   YK   O   M   U   N   I   K   A   T   YK   O   M   U   N   I   K   A   T   YK   O   M   U   N   I   K   A   T   Y    
  
* DAY  CENTRE  - Seniorów naszej parafii zapraszamy każdej środy na wspólny obiad.  

* “ZABAWA KARNAWAŁOWA”  - Zarząd Koła SPK nr 413 w Leeds, serdecznie zaprasza Koleżanki i 
Kolegów, oraz Parafian I Ich Gości na zabawę Karnawałową w dniu 6 lutego od godz. 19:30 do północy. 

* ZEBRANIE KOMITETU KLUBOWEGO  - odbędzie się w piątek, 5 lutego o godz. 19:30.  
 



Piłka nożna na dużym ekranie! Zapraszamy do oglądania meczu Leeds United v 

Tottenham Hotspurs w środę, 3 lutego o godz. 19.30. Bar otwarty specjalnie na tę 
okazję. 

* ZAPRASZAMY NA OBIADY DO RESTAURACJI Zestaw Klubowy w Restauracji - zupa, drugie danie, 
ciasto kawa lub herbata - £6.00 od osoby. W tym tygodniu na drugie danie zrazy z sosem grzybowym, kluski 
Śląskie i jarzyna. 
* ZARZĄD KLUBU PRZYPOMINA, że Legitymacje Członkowskie Klubu powinno się odnowić na rok 2010. 
Parafianie, Którzy dają ofiarę na tace w niebieskich lub żółtych kopertach, są automatycznie członkami klubu i 
nie musza płacić za legitymacje. Inne osoby plącą £5.00 przy odnowieniu. Sekretarz klubu będzie odnawiać 
legitymacje w niedziele, po Mszy Św. w Cocktail Bar. 

   S E R D E C Z N E     ++++   PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 24.01.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w Kopertkach £ 183-30p.; ofiary 
Gift AID – £ 299-10p.; na tacę – £ 371-06p.; Biuletyn – £ 40-78p.;  

Bóg Zapłać także dobrodziejom, którzy zapalając świece wotywne złożyli do skarbon na potrzeby naszego kościoła w 
grudniu i styczniu dar £ 226-74p, 
* ŻONA I RODZINA ŚP. BOGUSŁAWA PIESIEWICZ – „dziękuje serdecznie Ks. Proboszczowi za wsparcie duchowe 
podczas wieloletniej choroby mego Męża, oraz za odprawienie Mszy Św. Pogrzebowej i modlitwę w kaplicy krematoryjnej, 
Chórowi „Harfa” za piękny śpiew. Szczególnie pragnę podziękować i wyrazić wdzięczność Stasi Skotnej, która poświeciła mi 
dużo czasu, aby mi pomóc w tej ciężkiej chwili. Dziękuję Stasiowi Świercz, Prezesowi SPK panu Matysiewiczowi za pomoc. 
Pani Izabeli Kmietowicz i paniom, które pomagały za wspaniale przygotowaną stypę. Zjednoczeniu Polskiemu za nekrolog w 
gazecie Dziennika Polskiego. Wszystkim przyjaciołom za kwiaty i kondolencje oraz wyrazy współczucia. Bóg Zapłać za dar 
ofiarny £ 242-30p złożony zamiast kwiatów na potrzeby naszej parafii. Oraz wszystkim tym, którzy tak licznie przybyli na 
pogrzeb – wszystkim z całego serca składam serdeczne podziękowanie – żona Alicja z Rodziną.” 
* ŻONA I RODZINA ŚP. STANISŁAWA MALACH – „składa serdeczne podziękowania dla Ks. Proboszcza za 
odprawienie Mszy Św. Żałobnej i odprowadzenie mojego Kochanego Męża na cmentarz i modlitwy nad grobem. Pani Helenie 
Monist za posługę przy ołtarzu i na cmentarzu, pani organistce i chórowi „Harfa” za śpiew, pani I. Kmietowicz za 
przygotowanie stypy. Wszystkim uczestnikom pogrzebu za ofiarowane Komunie Św. i modlitwę oraz słowa pociechy, otuchę i 
złożone i przesłane kondolencje. Przyjaciołom za wsparcie w tych trudnych dla mnie i mojej rodziny chwilach – serdeczny 
Bóg Zapłać składa żona Barbara z rodziną. Ofiary na St. Gemma”s Hospice wyniosły £ 394-50p,   
* KOMITET PARAFIALNY - bardzo serdecznie dziękuje swoim członkom, członkom komitetu szkolno-rodzicielskiego 
oraz członkom DKF-u i Scholi za przygotowanie spotkania ekumenicznego w ubiegłą niedzielę. Dziękujemy z całego serca 
scholi za uświetnienie nabożeństwa pięknym śpiewem, a Arkowi Skierawskiemu za zdjęcia, które obejrzeć można na tablicy 
przy wejściu do holu POK. 
Bardzo szczególne podziękowania składamy Paniom (kolejność alfabetyczna): O.Cichockiej, E. Dmoch, J. Epstein, J. 
Grochocińskiej, T. Hough, M. Ions, W. Kaczmarskiej, D. Kubickiej, A. Kurcz, D. Kwarciak, H. Michnik, I. Poreckiej, H. 
Rożkowiec, J. Sawickiej, S. Skotnej, A. Sokołowskiej, K. Stachurskiej, H. Stanisławskiej, H. Stockiej, A.Truszkowskiej, J. 
Winnik i jej córce Danusi oraz Panu Z. Green za wyśmienite wypieki (przepraszamy jeśli kogoś pominęliśmy). Państwa 
szczodrobliwość i hojność przeszła nasze najśmielsze oczekiwania. Bóg zapłać! 

I wreszcie dziękujemy wszystkim naszym drogim Parafianom i przyjaciołom Luteranom za uczestnictwo w tym jakże 
szczególnym  i ważnym nabożeństwie. Państwa obecność była świadectwem potrzeby jedności, darem serca nie do 
przecenienia i nadzieją na realizację wielkiego dzieła, którego powodzenie daje nam nadzieję na  lepszą przyszłość. Za tę 
obecność,  owo świadectwo wielkości ludzkiego serca i ducha – dziękujemy! 

 

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2010 

 

ROZPOCZĘCIE - godz.13.00 + odwiedziny  duszpasterskie + kolęda2010 + ZAKOŃCZENIE – godz. 20.30 

 
PONIEDZIAŁEK – 1.02.2010r. 
Trasa 1 WAKEFIELD WF 1  - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
Trasa 2  WAKEFIELD WF 2  -  księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
WTOREK - 2.02.2010r. – NIE MA ODWIEDZIN DUSZPASTERSKICH 
ŚRODA  -  3.02.10r. 
Trasa 1 WAKEFIELD WF 1 - cz.II - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
Trasa 2  WAKEFIELD WF 2 - cz. II  -  księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
CZWARTEK - 4.02.10 
Trasa 1 PONTEFRACT  -  WF 7 & 8 & 9 - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
Trasa 2  CASTLEFORD WF 10  -  księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
PIĄTEK  -  5.02.10r. 
Trasa 1 BATLEY WF 17 - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
Trasa 2  DEWSBURY WF 12 & 13  -  księża umawiają się na wizytę telefonicznie 

 


